ВЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2020 года
	№
	107/865

г. Вельск

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов МО «Кулойское» четвёртого созыва

В соответствии со статьей 9 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании решений Совета депутатов МО «Кулойское» от 24 апреля  2020 г. № 274 «О досрочном прекращении полномочий депутата Маликова А.Г.», Вельская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Кулойское» четвёртого созыва по одному незамещенному мандату в двухмандатном избирательном округе № 4 на 13 сентября 2020 года.
2. Обратиться к главе МО «Кулойское» с просьбой о выделении финансовых средств на проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Кулойское» четвёртого созыва в соответствии с утверждённой сметой расходов.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вельские вести».

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.В. Гуляев

С.А. Степанова